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Informacja na strong internetowa

dotyczy: przetargu ograniczonego w dziedzinach obronnosci i bezpieczerstwa — Sprawa
32/01828/2025

Dziatajac na podstawie ustawy Pzp w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
ograniczonego w dziedzinach obronnosci i bezpieczeristwa na wykonanie robét
budowalnych wraz z konserwacjg i serwisowaniem zainstalowanych urzgdzen dla zadania
inwestycyjnego 01828: Budowa infrastruktury paliwowej oraz magazynowej na
potrzeby 1. Warszawskiej Brygady Pancernej ), informuje:

Pytanie nr 10

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadzanie zmian w udostepnionych
przedmiarach robédt, poprzez korekte podstawy wyceny, dopisanie, usuniecie pozycji
przedmiarowej, zmiang ilosci obmiarowej itd., w przypadku rozbieznosci w stosunku do
udostepnionej dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzanie zmian w udostepnionych przedmiarach
rob6t. Modyfikacja przedmiaru moze skutkowaé odrzuceniem oferty ze wzgledu na jej
niezgodno$¢ z podstawg jej opracowania przekazang przez Zamawiajgcego jaka jest
przedmiotowy przedmiar robét. Dopuszcza sie modyfikacje wytacznie w przypadku
I w zakresie potwierdzonym przez Zamawiajgcego po pisemnym przekazaniu takiej zmiany
do wszystkich Oferentéw.

Pytanie nr 14

Dot. wzoru umowy §7 ust. 9

Zgodnie z §7 ust. 2 wzoru umowy — Zamawiajacy okreslit, ze wynagrodzenie ma charakter
ryczattowy. W zwigzku z tym zwracamy sie z pytaniem jak nalezy rozumie¢ zapis w §7
ust. 9 wzoru umowy, gdzie Zamawiajgcy wskazuje sposéb rozliczenia w oparciu o ksigzke
obmiaru i ceny jednostkowe kosztorysu ofertowego — czyli wynagrodzenie kosztorysowe.
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Z uwagi na powstatg rozbiezno$¢ prosimy o wskazanie jaki rodzaj wynagrodzenia
obowigzuje na niniejszej inwestycji. W przypadku wynagrodzenia ryczattowego wnosimy
o wykreslenie z §7 ust. 9 wzoru umowy zapisdw dot. rozliczania wg ksigzki obmiaréw i cen
jednostkowych z kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczattowy oraz
wyjasnia, ze zgodnie z §3 ust. 1 pkt 1.21 ppkt 1.21.1 wzoru umowy Wykonawca
zobowigzany jest do prowadzenia na biezagco ksigzki obmiaréw, ktéra w przypadku
rozliczenia ryczaltowego stanowi element pomocniczy tj. umozliwia potwierdzenie
procentowego zaawansowania wykonania poszczegélnych elementéw ujetych w Tabeli
elementdédw do fakturowania przejsciowego (zatgcznik nr 4 do wzoru umowy), ktérych
warto$¢ wynika z cen jednostkowych z kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 15

Dot. wzoru umowy § 7 ust. 4 — zwracamy sie z prosba wskazanie limitéw finansowych na
poszczegdlne lata. Wysoko$é kwot do jakich Wykonawca moze fakturowaé w danym roku
jest niezbedna do wyceny i okreslenia cash flow zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie udostepnia aktualnych limitow finansowych okreslonych w centralnym
planie rzeczowym MON. Jednoczesnie informuje, Ze po podpisaniu umowy z Wykonawca
limity finansowe przewidziane na poszczegdlne lata realizacji zostang dostosowane
do rzeczywistych mozliwosci przerobowych Wykonawcy, po zabezpieczeniu srodkéw przez
Dysponenta w centralnym planie rzeczowym MON i podpisaniu stosownego aneksu do
umowy.

Pytanie nr 16
Dot. wzoru umowy § 19 ust. 1. Pkt. 1.1 — zwracamy sie z pro$bg zmniejszenie wysoko$ci
kar z 0,1% na 0,01% wynagrodzenia umownego liczonych za kazdy dzien zwtoki.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami we wzorze umowy, Zamawiajgcy pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 18

Dot. Przedmiar Robét Branza Budowlana - Prosimy o informacje czy ujete w zakresie robot
przygotowawczych ogrodzenie z siatki w ramach z katownika (w przedmiarze 610,00 m)
ma zostaé rozebrane, a nastepnie zutylizowane przez Wykonawce czy przekazane
Zamawiajgcemu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze wszelkie materiaty uzyskane z robét demontazowych, rozbiérek
podlegaja zagospodarowaniu przez Wykonawce we wilasnym zakresie. Zamawiajacy hie
przewiduje ich przejecia ani utylizacji. Zgodnie ze wzorem zatacznika nr 11 do wzoru
umowy Wykonawca oSwiadcza, Ze w cenie oferty uwzglednit pomniejszenie kosztéw robét
o warto$¢ wszystkich materiatéw uzyskanych z demontazu, rozbiérki itp.

Pytanie nr 19

Dot. Przedmiar Robét Branza Elektryczna - Prosimy o informacje czy ujete w zakresie robot
demontazowych oprawy oswietleniowe i stupy majg zostaé zdemontowane, a nastepnie
zutylizowane przez Wykonawce czy przekazane Zamawiajgcemu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze wszelkie materiaty uzyskane z robét demontazowych, rozbiérek
podlegajg zagospodarowaniu przez Wykonawce we wlasnym zakresie. Zamawiajacy nie
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przewiduje ich przejecia ani utylizacji. Zgodnie ze wzorem zatgcznika nr 11 do wzoru
umowy Wykonawca oswiadcza, ze w cenie oferty uwzglednit pomniejszenie kosztéw robot
o wartos¢ wszystkich materiatéw uzyskanych z demontazu, rozbiérki itp.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach obronnosci
i bezpieczenstwa na kompleksowe wykonanie robét budowlanych wraz z konserwacja
i serwisowaniem zainstalowanych urzadzen dla zadania inwestycyjnego 01828: Budowa
infrastruktury paliwowej oraz magazynowej na potrzeby 1. Warszawskiej Brygady
Pancernej — Sprawa 32/01828/2025.
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